
 

 

Об отмене Решения Совета Нижнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

«Об утверждении Правил  благоустройства территории Нижнеуслонского  

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан” 

 

Рассмотрев представление прокуратуры Верхнеуслонского района «Об 

устранении нарушений федерального законодательства» 

Совет 

Нижнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 решил: 

1. Отменить решение Совета Нижнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан «Об 

утверждении Правил  благоустройства территории Нижнеуслонского  

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан”. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципалдьного района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Нижнеуслонского 

сельского  поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района                                                             А.З. Шайдуллин 

   04.08.2017                                                             31-119 


